SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

Sede in VIA MINO DA FIESOLE, 28 - PRATO
Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di PRATO 01914800972
N.REA 482704
Capitale Sociale Euro 93.750,00 versato per Euro 58.620,00

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Totali 2013

Stato patrimoniale
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 35.130
Versamenti non ancora richiamati 35.130
Versamenti gia richiamati 0
B) Immobilizzazioni 1.111.810
BI) Immobilizzazioni immateriali 351.200
valore lordo 366.393
ammortamenti -15.193
svalutazioni 0
BII) Immobilizzazioni materiali 725.596
valore lordo 864.877
ammortamenti -139.281
svalutazioni 0
BIII) Immobilizzazioni finanziarie 35.014
Crediti 30.014
entro 12 mesi 0
oltre 12 mesi 30.014
Altre immobilizzazioni finanziarie 5.000
C) Attivo circolante 3.227.459
Cl) Rimanenze 0
CII) Crediti 2.926.825
entro 12 mesi 2.836.042
oltre 12 mesi 90.783
CIII) Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0
CIV) Disponibilita liguide 300.634
D) Ratei e risconti 23.521
Totale attivo 4.397.920
A) Patrimonio netto 727.608
Al) Capitale 93.750
All) Riserva da sovraprezzo delle azioni 0
Alll) Riserva da rivalutazione 0
AlV) Riserva legale 148.192
AV) Riserve statutarie 324.289
AVI) Riserva per azioni proprie in portafoglio 0
AVII) Altre riserve distintamente Indicate 0
Riserva straordinaria 0

Totali 2012

16.987
16.987

0

74.978
47.188
53.115
-5.927
0

6.043
20.288
-14.245
0

21.747
747

0

747
21.000

1.661.276
0

1.604.542
1.422.542
182.000

0

56.734
1.990
1.755.231

541.305
68.400

0
0
111.099
248.121
0

1
0

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Pagina 1



SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

Riserva per rinnovamento impianti e macchinari
Riserva ammortamento anticipato

Riserva per acquisto azioni proprie

Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ
Riserva azioni della societa controllante

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni

Versamenti in conto aumento di capitale
Versamenti in conto futuro aumento di capitale
Versamenti in conto capitale

Versamenti a copertura perdite

Riserva da riduzione capitale sociale

Riserva avanzo di fusione

Riserva utili da cambi

Differenza da arrotondamenti all'unita di Euro
Riserve da condono fiscale

Riserve da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823
Riserve da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516

Riserve da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413
Riserve da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289

Varie
AVIII) Utili (perdite) portati a nuovo

AIX) Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Copertura parziale perdita d'esercizio

B) Fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
entro 12 mesi

oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'ordine

I) Rischi assunti dall'impresa
11) fideiussioni
fideiussioni a imprese controllate
fideiussioni a imprese collegate
fideiussioni a imprese controllanti
fideiussioni a imprese controllate da controllanti
fideiussioni a altre imprese

12) avalli
avalli a imprese controllate
avalli a imprese collegate
avalli a imprese controllanti
avalli a imprese controllate da controllanti
avalli a altre imprese

13) altre garanzie personali
altre garanzie personali a imprese controllate

Totali 2013

O OO0 00000000000 O0OCDOO0OO0OOOOoO

161.377
161.377
0

24.850
1.322.344

2.093.612
1.280.490

813.122
229.506
4.397.920

[Nl eNeNeNeNeNelNeNe NeoNe No NN -]

Totali 2012

O OO0 0000 OO0OO0ODO0ODO0ODOO0OO0ODOOOOoOOo

113.684
113.684
0

21.003
492.439

569.754
537.008

32.746
130.730
1.755.231

o o O O OO oo [eNeNolNolNolNoll -]

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Pagina 2



SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

altre garanzie personali a imprese collegate

altre garanzie personali a imprese controllanti

altre garanzie personali a imprese controllate da controllanti
altre garanzie personali a altre imprese

I4) altre garanzie real
altre garanzie reali a imprese controllate
altre garanzie reali a imprese collegate
altre garanzie reali a imprese controllanti
altre garanzie reali a imprese controllate da controllanti
altre garanzie reali a altre imprese

15) altri rischi
crediti scontati o ceduti prosolvendo
altri

II) Sistema improprio degli impegni assunti dalla societa
111) merce da ricevere

II2) merce da consegnare
113) altro

III) Beni di terzi presso I'impresa
I111) merdi in conto lavorazione

I112) beni presso l'impresa a titolo di deposito
III3) beni presso l'impresa in pegno o cauzione
II14) altro

IV) Altri conti d'ordine

Conto economico

A) Valore della produzione
Al) ricavi delle vendite e delle prestazioni

AZ2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione
semilavorati e finiti

A3) variazione dei lavori in corso su ordinazione
A4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

A5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
ricavi e proventi diversi

B) Costi della produzione
B6) per materie prime sussidiarie di consumo e di merci

B7) per servizi
B8) per godimento di beni di terzi

B9) per il personale
B9a) salari e stipendi
B9b) oneri sociali
B9c) trattamento di fine rapporto
B9d) trattamento di quiescenza e simili
B9e) altri costi

Totali 2013

O O O O OO0 O O OO0 OO0 OODODOO0OO0OO0O OO0OOoOOo

5.930.271
5.803.012

0

0
0

127.259
17.600
109.659

5.625.927
46.552

1.113.574
155.309

4.122.072
3.223.956
657.065
240.691

0

360

Totali 2012

©O O O O o0 o o oo o O o O OO o oo o O oo

2.485.205
2.484.790

0

0
0

415
0
415

2.317.913
28.580

145.323
4.856

2.103.995
1.574.161
417.580
112.254
0

0

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Pagina 3



SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

B10) ammortamenti e svalutazioni
B10a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
B10b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
B10c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
B10d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
B11) variazioni delle rimanenze di materie prime sussidiarie di consumo
e merci

B12) accantonamenti per rischi
B13) altri accantonamenti

B14) oneri diversi di gestione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 -17)
C15) proventi da partecipazioni
in imprese controllate
in imprese collegate
in altre imprese

C16) altri proventi finanziari

C16a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
in imprese controllate
in imprese collegate
in imprese controllanti
altri

C16b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni

C16c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni

C16d) proventi diversi dai precedenti
in imprese controllate
in imprese collegate
in imprese controllanti
altri

C17) interessi e altri oneri finanziari
in imprese controllate
in imprese collegate
in imprese controllanti
altri

C17bis) utili e perdite su cambi
utili su cambi
perdite su cambi

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie (18 - 19)
D18) rivalutazioni
D18a) di partecipazioni
D18b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono
partecipazioni
D18c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni

D19) svalutazioni
D19a) di partecipazioni

Totali 2013

116.295
39.594
76.701

0
0

319

0

10.000
61.806
304.344

-44.083

Totali 2012

13.593
6.877
1.806

4.910

0

10.000
11.566
167.292

-6.321
0
0
0
0

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Pagina 4



SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

Totali 2013

D19b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono 0
partecipazioni

D19c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono 0
partecipazioni

E) Proventi e oneri straordinari (20 - 21) -5.204

E20) proventi straordinari 3.390

E20a) plusvalenze da alienazioni 0

E20b) altri proventi straordinari 3.390

differenza positiva da arrotondamenti all'unita di euro 0

EZ21) oneri straordinari 8.594

E21a) minusvalenze da alienazioni 0

E21b) imposte relative ad esercizi precedenti 0

E21c) altri oneri straordinari 8.593

differenza negativa da arrotondamenti all'unita di euro 1

Risultato prima delle imposte (A-B +-C +-D +-E) 255.057

22) imposte sul reddito dell'esercizio 93.680

22a) imposte correnti 93.680

22b) imposte differite 0

22c) imposte anticipate 0

adesione regime di trasparenza 0

23) utile (perdita) dell'esercizio 161.377

Totali 2012

1.450
1.644

1.644

194
0
0
194
0

162.421

48.737
48.737

0
0
0
113.684

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Pagina 5



