SARAH SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

Sede in VIA MINO DA FIESOLE, 28 - PRATO
Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di PRATO 01914800972
N.REA 482704
Capitale Sociale Euro 93.750,00 versato per Euro 58.620,00

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

	Totali 2013	Totali 2012
Stato patrimoniale		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti Versamenti non ancora richiamati	35.130 35.130	16.987 16.987
Versamenti già richiamati	0	0
B) Immobilizzazioni BI) Immobilizzazioni immateriali valore lordo ammortamenti svalutazioni	1.111.810 351.200 366.393 -15.193 0	74.978 47.188 53.115 -5.927
BII) Immobilizzazioni materiali valore lordo ammortamenti svalutazioni	725.596 864.877 -139.281 0	6.043 20.288 -14.245 0
BIII) Immobilizzazioni finanziarie Crediti entro 12 mesi oltre 12 mesi Altre immobilizzazioni finanziarie	35.014 30.014 0 30.014 5.000	21.747 747 0 747 21.000
C) Attivo circolante CI) Rimanenze	3.227.459 0	1.661.276 0
CII) Crediti entro 12 mesi oltre 12 mesi	2.926.825 2.836.042 90.783	1.604.542 1.422.542 182.000
CIII) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
CIV) Disponibilità liquide	300.634	56.734
D) Ratei e risconti	23.521	1.990
Totale attivo	4.397.920	1.755.231
A) Patrimonio netto AI) Capitale	727.608 93.750	541.305 68.400
AII) Riserva da sovraprezzo delle azioni	0	0
AIII) Riserva da rivalutazione	0	0
AIV) Riserva legale	148.192	111.099
AV) Riserve statutarie	324.289	248.121
AVI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
AVII) Altre riserve distintamente Indicate Riserva straordinaria	0 0	1 0

	Totali 2013	Totali 2012
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari	0	0
Riserva ammortamento anticipato	0	0
Riserva per acquisto azioni proprie	0	0
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	0	0
Riserva azioni della società controllante	0	0
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva utili da cambi	0	0
Differenza da arrotondamenti all'unità di Euro	0	1
Riserve da condono fiscale	0	0
Riserve da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823	0	0
Riserve da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516	0	0
Riserve da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413	0	0
Riserve da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289	0	0
Varie	0	0
AVIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
AIX) Utile (perdita) dell'esercizio	161.377	113.684
Utile (perdita) dell'esercizio Utile (perdita) dell'esercizio	161.377	113.684
	0	0
Copertura parziale perdita d'esercizio B) Fondi per rischi ed oneri	24.850	21.003
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.322.344	492.439
	2.093.612	569.754
D) Debiti entro 12 mesi	1.280.490	537.008
oltre 12 mesi	813.122	32.746
E) Ratei e risconti	229.506	130.730
Totale passivo	4.397.920	1.755.231
Conti d'ordine		
I) Rischi assunti dall'impresa	0	0
I1) fideiussioni	0	0
fideiussioni a imprese controllate	0	0
fideiussioni a imprese collegate	0	0
fideiussioni a imprese controllanti	0	0
fideiussioni a imprese controllate da controllanti	0	0
fideiussioni a altre imprese	0	0
I2) avalli	0	0
avalli a imprese controllate	0	0
avalli a imprese collegate	0	0
avalli a imprese controllanti	0	0
avalli a imprese controllate da controllanti	0	0
avalli a altre imprese	0	0
I3) altre garanzie personali	0	0
altre garanzie personali a imprese controllate	0	0

	Totali 2013	Totali 2012
altre garanzie personali a imprese collegate altre garanzie personali a imprese controllanti altre garanzie personali a imprese controllate da controllanti altre garanzie personali a altre imprese	0 0 0 0	0 0 0 0
I4) altre garanzie reali altre garanzie reali a imprese controllate altre garanzie reali a imprese collegate altre garanzie reali a imprese controllanti altre garanzie reali a imprese controllate da controllanti altre garanzie reali a altre imprese	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
I5) altri rischi crediti scontati o ceduti prosolvendo altri	0 0 0	0 0 0
II) Sistema improprio degli impegni assunti dalla società II1) merce da ricevere	0 0	0 0
II2) merce da consegnare	0	0
II3) altro	0	0
III) Beni di terzi presso l'impresa	0	0
III1) merci in conto lavorazione	0	0
III2) beni presso l'impresa a titolo di deposito	0	0
III3) beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
III4) altro	0	0
IV) Altri conti d'ordine	0	0
Conto economico		
A) Valore della produzione A1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.930.271 5.803.012	2.485.205 2.484.790
A2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti	0	0
A3) variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0
A4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
A5) altri ricavi e proventi contributi in conto esercizio ricavi e proventi diversi	127.259 17.600 109.659	415 0 415
B) Costi della produzione B6) per materie prime sussidiarie di consumo e di merci	5.625.927 46.552	2.317.913 28.580
B7) per servizi	1.113.574	145.323
B8) per godimento di beni di terzi	155.309	4.856
B9) per il personale B9a) salari e stipendi B9b) oneri sociali B9c) trattamento di fine rapporto B9d) trattamento di quiescenza e simili B9e) altri costi	4.122.072 3.223.956 657.065 240.691 0 360	2.103.995 1.574.161 417.580 112.254 0

	Totali 2013	Totali 2012
B10) ammortamenti e svalutazioni B10a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali B10b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali B10c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni B10d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	116.295 39.594 76.701 0	13.593 6.877 1.806 0 4.910
B11) variazioni delle rimanenze di materie prime sussidiarie di consumo e merci	319	0
B12) accantonamenti per rischi	0	0
B13) altri accantonamenti	10.000	10.000
B14) oneri diversi di gestione	61.806	11.566
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	304.344	167.292
C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17) C15) proventi da partecipazioni in imprese controllate in imprese collegate in altre imprese C16) altri proventi finanziari C16a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni in imprese controllate in imprese collegate in imprese controllanti altri C16b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni C16c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni C16d) proventi diversi dai precedenti in imprese controllate in imprese controllate in imprese controllanti altri	-44.083 0 0 0 0 343 0 0 0 0 0 343 0 0 0 0 343 0 0 343 0 0 0 343	-6.321 0 0 0 0 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C17) interessi e altri oneri finanziari in imprese controllate in imprese collegate in imprese controllanti altri C17bis) utili e perdite su cambi utili su cambi	44.426 0 0 0 44.426 0	6.558 0 0 0 6.558
perdite su cambi D) Rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19) D18) rivalutazioni D18a) di partecipazioni D18b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni D18c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
D19) svalutazioni D19a) di partecipazioni	0 0	0

	Totali 2013	Totali 2012
D19b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
D19c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
E) Proventi e oneri straordinari (20 - 21)	-5.204	1.450
E20) proventi straordinari	3.390	1.644
E20a) plusvalenze da alienazioni	0	0
E20b) altri proventi straordinari	3.390	1.644
differenza positiva da arrotondamenti all'unità di euro	0	0
E21) oneri straordinari	8.594	194
E21a) minusvalenze da alienazioni	0	0
E21b) imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
E21c) altri oneri straordinari	8.593	194
differenza negativa da arrotondamenti all'unità di euro	1	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C +- D +- E)	255.057	162.421
22) imposte sul reddito dell'esercizio	93.680	48.737
22a) imposte correnti	93.680	48.737
22b) imposte differite	0	0
22c) imposte anticipate	0	0
adesione regime di trasparenza	0	0
23) utile (perdita) dell'esercizio	161.377	113.684